Lista mandati
Esercizio finanziario 2022
1° trimestre

Descr. fornitore

4WD INFORMATICA SRL
AGENZIA DELLE ENTRATE - F24
AGENZIA DELLE ENTRATE - F24
AGENZIA DELLE ENTRATE - F24
AGENZIA DELLE ENTRATE - F24

AMBIOS COMUNICAZIONE AMBIENTE DI BERTACCHINI GABRIELE

ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE
ARRIGONI FRANCESCA

BENITO SETTI AUDIOVISIVI SRL
BERTAZZONI CRISTINA

BIANCATO LAURA

BLUETENSOR SRL

BOOKMARK SRL

BOOKMARK SRL

BORRI ALESSANDRO

CAINELLI STEFANO

CALDIROLA FEDERICA

CANGEMI LIDIA

CISOTTO LERIDA

CN FILM VIDEOPRODUCTION DI CLAUDIO NICOLODI
CRISTANELLI DEBORA

CRISTANELLI DEBORA

D'ALONZO LUIGI

DE ROSA BENEDETTA

EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SPA
EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SPA
EDUTECH SRL

EDUTECH SRL

EDUTECH SRL

EDUTECH SRL

EUTROPIA S.A.S. DI LORANDI MICHELA & C.
EUTROPIA S.AS. DI LORANDI MICHELA & C.
EUTROPIA S.A.S. DI LORANDI MICHELA & C.
EUTROPIA S.A.S. DI LORANDI MICHELA & C.
FASTWEB SPA

FASTWEB SPA

FEDI SONIA

FLOR ROBERTO

FOLEGANI PATRIZIA

Mandato Data Mandato. Cod.Liv.3

46
55
56
82
84
89
61
42
58
47
23
93
30
40
66
21
72
43
86

8
32
69
74
73
36
52
10
11
37
96
28
29
53
80
45
75
54
49
81

08/02/2022 U.1.03.02.00.000
15/02/2022 U.7.01.03.00.000
15/02/2022 U.7.01.01.00.000
23/03/2022 U.7.01.01.00.000
23/03/2022 U.7.01.03.00.000
23/03/2022 U.1.03.02.00.000
02/03/2022 U.1.02.01.00.000
08/02/2022 U.1.03.02.00.000
21/02/2022 U.2.02.01.00.000
10/02/2022 U.1.03.02.00.000
27/01/2022 U.1.03.02.00.000
25/03/2022 U.1.03.02.00.000
01/02/2022 U.2.02.03.00.000
02/02/2022 U.2.02.03.00.000
02/03/2022 U.1.03.02.00.000
19/01/2022 U.1.03.02.00.000
10/03/2022 U.1.03.02.00.000
08/02/2022 U.1.03.02.00.000
23/03/2022 U.1.03.02.00.000
18/01/2022 U.1.03.02.00.000
01/02/2022 U.1.03.02.00.000
08/03/2022 U.1.03.02.00.000
10/03/2022 U.1.03.02.00.000
10/03/2022 U.1.03.02.00.000
01/02/2022 U.1.03.02.00.000
11/02/2022 U.1.03.01.00.000
18/01/2022 U.1.03.02.00.000
18/01/2022 U.1.03.02.00.000
01/02/2022 U.1.03.02.00.000
25/03/2022 U.1.03.02.00.000
27/01/2022 U.1.03.01.00.000
27/01/2022 U.1.03.01.00.000
14/02/2022 U.1.03.01.00.000
23/03/2022 U.1.03.01.00.000
08/02/2022 U.1.03.02.00.000
23/03/2022 U.1.03.02.00.000
14/02/2022 U.7.01.99.00.000
10/02/2022 U.1.03.02.00.000
23/03/2022 U.1.03.02.00.000

Descr. livello 3
Acquisto di servizi

Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo

Versamenti di altre ritenute
Versamenti di altre ritenute

Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo

Acquisto di servizi

Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente

Acquisto di servizi
Beni materiali
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Beni immateriali
Beni immateriali
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di beni
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Altre uscite per partite di giro
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi

Importo
219,45
1.638,00
9.453,57
22.781,20
2.546,24
780,80
30,00
940,00
25.864,00
7.027,20
3.150,00
27.742,70
34.160,00
44.896,00
1.200,00
480,00
1.400,00
240,00
1.600,00
3.000,00
2.478,00
3.220,00
400,00
1.400,00
8.344,80
37,44
3.533,12
2.342,40
7.832,40
4.538,40
43,20
29,88
36,81
86,04
11,11
2,06
1.000,00
240,00
8.800,00



Descr. fornitore

FOTOLITO MOGGIO SRL

FOTOLITO MOGGIO SRL

FOTOLITO MOGGIO SRL

FRANKELL VIVIENNE

FRANKELL VIVIENNE

FRANKELL VIVIENNE

GABBANELLI MICHELE

GENERALI ITALIA S.P.A.

GIORDANO MARTA ENRICA
GRAFICHE FUTURA SRL

ISTITUTO GIUSEPPE TONIOLO DI STUDI SUPERIORI MILANO
LEMA INFORMATICA SRL

MAGGIOLI SPA

MARSILLI CLAUDIA

MARTINUZZI ANDREA

MEGNA FABIANA

MIND LAB ITALIA KFT

MIORANDI VALERIO

MOAR SRL

MORO PAOLO

NUOVE ARTI GRAFICHE

PAGLIACCI MICHELA

PEARSON ITALIA SPA

POLI FEDERICA

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
RELE' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
RELE' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
RICCIONI OLIMPIA

SCHRATZ MICHAEL
SOFTWAREUNO INS SRL

SPINOSI MARIA TERESA

STUDIO GADLER SRL

TECNICA & SICUREZZA S.R.L.
THREAD SOLUTIONS SRL

THREAD SOLUTIONS SRL

THREAD SOLUTIONS SRL

THREAD SOLUTIONS SRL

THREAD SOLUTIONS SRL

THREAD SOLUTIONS SRL

THREAD SOLUTIONS SRL

THREAD SOLUTIONS SRL

Mandato Data Mandato. Cod.Liv.3

33
34
35
77
78
79
18
39
65
5
9
50
68
59
71
64
44
67
76
88
6
41
4
31
15
57
83
19
20
63
87
38
24
14
13
26
27
90
91
92
94
95
4000001

01/02/2022 U.1.03.02.00.000
01/02/2022 U.1.03.02.00.000
01/02/2022 U.1.03.02.00.000
23/03/2022 U.1.03.02.00.000
23/03/2022 U.1.03.02.00.000
23/03/2022 U.1.03.02.00.000
18/01/2022 U.1.03.02.00.000
02/02/2022 U.1.10.04.00.000
02/03/2022 U.1.03.02.00.000
14/01/2022 U.1.03.01.00.000
18/01/2022 U.1.03.02.00.000
10/02/2022 U.1.03.02.00.000
08/03/2022 U.1.03.01.00.000
21/02/2022 U.1.03.02.00.000
08/03/2022 U.1.03.02.00.000
02/03/2022 U.1.03.02.00.000
08/02/2022 U.1.03.02.00.000
03/03/2022 U.1.03.02.00.000
23/03/2022 U.1.03.01.00.000
23/03/2022 U.1.03.02.00.000
14/01/2022 U.1.03.02.00.000
08/02/2022 U.1.03.02.00.000
14/01/2022 U.1.03.02.00.000
01/02/2022 U.1.03.02.00.000
18/01/2022 U.1.03.02.00.000
15/02/2022 U.1.02.01.00.000
23/03/2022 U.1.02.01.00.000
19/01/2022 U.1.03.02.00.000
19/01/2022 U.1.03.02.00.000
02/03/2022 U.1.03.02.00.000
23/03/2022 U.1.03.02.00.000
01/02/2022 U.1.03.02.00.000
27/01/2022 U.1.03.02.00.000
18/01/2022 U.1.03.02.00.000
18/01/2022 U.1.03.02.00.000
27/01/2022 U.2.02.03.00.000
27/01/2022 U.2.02.03.00.000
25/03/2022 U.2.02.03.00.000
25/03/2022 U.2.02.03.00.000
25/03/2022 U.1.03.02.00.000
25/03/2022 U.2.02.03.00.000
25/03/2022 U.2.02.03.00.000
25/02/2022 U.1.03.02.00.000

Descr. livello 3

Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi

Premi di assicurazione

Acquisto di servizi
Acquisto di beni

Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di beni

Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di beni

Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi

Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente
Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente

Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Beni immateriali
Beni immateriali
Beni immateriali
Beni immateriali
Acquisto di servizi
Beni immateriali
Beni immateriali
Acquisto di servizi

Importo
3.775,20
2.551,50

102,06
44,93
31,20

468,00

240,00

415,00
1.400,00

585,60

16.000,00
1.586,00
149,00
1.624,06
10.736,00
1.400,00
4.500,00

240,00

433,83

720,00
6.344,00

940,00

854,00
3.040,00
4.080,00

696,15

200,60
1.443,52

43,68
1.400,00

400,00
1.071,23
1.600,00
1.830,00
1.715,20

13.725,00
1.525,00
13.119,40

483,10

988,86
7.015,00

329,40
1.186,63



Descr. fornitore

THREAD SOLUTIONS SRL

THREAD SOLUTIONS SRL

TIM SPA

TIM SPA

TIM SPA

TIPOGRAFIA MERCURIO SNC DI ZAMBONI
TIPOGRAFIA MERCURIO SNC DI ZAMBONI
TRENTINO DIGITALE SPA

TUFFANELLI LUIGI

UNICREDIT SPA

UNICREDIT SPA

UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE MILANO

VERZIAGGI STEFANO
VIGLIETTI BENEDETTA
VON PRONDZINSKI STEFAN

Mandato Data Mandato. Cod.Liv.3

4000002
4000003
1

2

3

7

70

12

22

16

17

60

85

62

48

25/02/2022 U.2.02.03.00.000
25/02/2022 U.2.02.03.00.000
14/01/2022 U.1.03.02.00.000
14/01/2022 U.1.03.02.00.000
14/01/2022 U.1.03.02.00.000
14/01/2022 U.1.03.01.00.000
08/03/2022 U.1.03.01.00.000
18/01/2022 U.1.03.02.00.000
19/01/2022 U.1.03.02.00.000
18/01/2022 U.1.03.02.00.000
18/01/2022 U.1.03.02.00.000
21/02/2022 U.1.03.02.00.000
23/03/2022 U.1.03.02.00.000
02/03/2022 U.1.03.02.00.000
10/02/2022 U.1.03.02.00.000

Descr. livello 3
Beni immateriali
Beni immateriali
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi
Acquisto di servizi

Importo
7.388,62
1.098,00

14,65
26,22
1,77
481,90
176,90
237,90
3.200,00
186,00
117,30
976,00
160,00
1.400,00
4.001,60



